vel infirmanda in casu? RR. P P . DD. Sebastianeiii , Decanus, Ponens, 

R. Ghimenti et M. Massimi, Auditores de turno , die 14 iulii 1917, respon

dendum censuerunt : Affirmative ad primam partem, negative ad secun

dam partem. 

V I . P O E N A R U M . 

Proposi to dubio : An sustineatur poena statuta per sententiam Cu

riae X? RR. P P . DD. M. Massimi, Ponens, P. Rosset t i et R. Ghimenti, 

Auditores de tu rno , die 17 iulii 1917 respondendum censuerunt : Affir

mative, seu sustineri poenam statutam per sententiam Curiae X. 

V I I . D I F F A M A T I O N I S E T R E F E C T I O N I S D A M N O R U M . 

Proposi to dub io : An sententia Rotalis diei 31 iulii 1916 sit confir

manda vel infirmanda in casui RR. P P . DD. S. Many, Ponens, I. Prior , 

A. Sincero, Auditores de turno, die 11 august i 1917, respondendum cen

sue run t : Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 

Contra hanc sentent iam interposita fuit appellatio. 

VIII. N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ex capite impotentiae viri. 

Proposi to dub io : An constet de nullitate matrimonii in casu? 

RR. P P . DD. G. Sebastianeiii, Decanus, Ponens, R. Ghimenti et M. Mas

simi, Auditores de turno , die 17 augusti 1917 respondendum censuerunt : 

Affirmative. 

IX. N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I , ex capite impotentiae viri. 

Proposit is dubiis : Io An constet de matrimonii nullitate in casu? 

et, qua tenus negative, 2° An consilium sit praestandum Sanctissimo pro 

dispensatione super rato et non consummato, in casu? RR. PP . DD. A. Sin

cero, Ponens, F. Cattani Amadori et P. Rossett i , Auditores de turno, 

die 18 augusti 1917, respondendum censuerunt : Ad I: Providebitur in 

secundo. Ad I I : Affirmative, seu consilium esse praestandum Sanctissimo 

pro dispensatione super rato et non consummato, in casu; vetito tamen 

Domino X. Y. transitu ad alias nuptias^ nisi consulta prius Sancta Sede. 

Die autem 23 augusti 1917 Sanctissimus concedere dignatus est 

dispensat ionem super ra to et non consummato , in casu. 
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X . I U R I U M . 

Proposi to dubio: Utrum confirmanda vel infirmanda sit sententia 

Rotalis diei 2 martii 1915 in casu? RR. P P . DD. A. Sincero, Ponens, 

F. Cattani Amadori et R. Chimenti, Auditores de Turno , die 27 augu

sti 1917 respondendum censuerunt : Negative ad primam partem, affir

mative ad secundam, iuxta modum ; seu sententiam diei 27 martii 1917 esse 

reformandam, iuxta modum qui sequitur: Ad primum, Sacerdoti X. Y. 

non competere in Ecclesia S. T. ius patronatus cum facultate praesentandi, 

ei vero competere iura quaedam honorifica, et etiam facultatem functiones 

non parochiales in ea peragendi ad normam iuris communis, servatis de 

iure servandis, et salva Ordinarii iurisdictione. Ad secundam, Sacer

doti X. Y. non competere refectionem damnorum, et expensas iudiciales 

retinendas esset compensatas inter partes. 

X I . D I F F A M A T I O N I S . 

Proposit is dubi is : V An constet de nullitate sententiae appellatae in 

casu ?, et, qua tenus negative, 2° An constet de diffamatione, ita ut sit locus 

poenis et re fectioni damnorum in casu? et, quatenus affirmative, 3° In 

quanam mensura damna sint reficienda in casu? RR. P P . DD. P. Ros

setti, Ponens, R. Chimenti et I. Grazioli, Auditores de turno, die 20 octo

bris 1917 respondendum censuerunt : Ad I: Negative, seu non constare 

de nullitate sententiae in casu. Ad I I : Affirmative, seu constare de diffa

matione; ita ut sit locus poenis et refectioni damnorum in casu. Ad I I I : 

Damna ita sunt in casu reparanda ut satisfactio et refectio debeantur. 

Pro satisfactione Dominus X. Y. teneatur pubblicare, seu curare publi

cationem partis dispositivae huius sententiae in ephemeride Catholica 

Dioecesana et in ephemeride peculiari vulgo Bollettino quo acta Dioece

seos publici iuris fiunt. Pro refectione solvere teneatur Lib. K. C. Domino 

S. T. intra annum a data huius sententiae computandum. Ad criminis 

vero vindictam Dominus X. Y. teneatur spiritualibus exercitiis vacare 

per integrum mensem in aliqua religiosa domo suspensus a divinis, facta 

ad hoc Episcopo facultate tempus et locum determinandi ; et insuper sol

vere libellas M. F. pro expensis cultus in favorem Fabricae Parochialis 

Ecclesiae loci A. 

X I I . N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ex capite impotentiae viri. 

Proposi to dubio: An sit confirmanda vel infirmanda sententia rotalis 

diei 18 iulii 1916? RR. P P . DD. G. Sebastianeiii, Decanus, Ponens, S. Many 

et I. Grazioli, Auditores de tu rno , die 19 novembris 1917 respondendum 

censuerunt : Affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam, 

seu sententiam rotalem esse confirmandam. 
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Sac. T. Tani, Notarius. 

XIII . N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ex capite vis et metus. 

Proposi to dub io : An constet de nullitate matrimonii in casu? 

RR. P P . D D . S. Many, Ponens, I . Prior et A. Sincero, Auditores de tu rno ,